2020 年 3 月 31 日

ノイルイミューン・バイオテック株式会社

https://www.noile-immune.com/

各 位

取締役およびアドバイザー就任についてのお知らせ

ノイルイミューン・バイオテック株式会社（以下、当社）は、3 月 24 日付の人事について下記の通りお

知らせいたします。

この度、Binex Co., Ltd.の会長であり BiGEN Co., Ltd.の CEO でもある Myoung Ho Jeong 氏が 3 月

24 日付で当社社外取締役に就任いたしました。また、BiGEN の Vice President である Sunjin Oh 氏

が当社 International Business Supervisor に就任いたしました。

当社は、Binex および BiGEN との戦略的パートナーシップの確立により、ファイナンスにおける専門

性を強化し、また、有望なバイオテック企業とのグローバルな提携拡大を推進してまいります。

以上

https://www.noile-immune.com/